TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
25ª ZONA ELEITORAL

Rua Historiador Antonio Correia de Oliveira Andrade Filho, S/N (Fórum de Goiana) - Bairro Boa Vista - CEP 55900000 - Goiana - PE
Loteamento Boa Vista

TERMO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS

Aos 12 dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e cinco, nesta cidade de Goiana, Estado de Pernambuco, no prédio do Cartório Eleitoral, localizado no Fórum Desembargador
Joaquim Nunes Machado, S/N, Sala 07, Rua Historiador Antônio Correia de Oliveira A. Filho, s/n - Loteamento Boa Vista, Goiana - PE, presente a Exma. Sra. Dra. Clenya Pereira de
Medeiros, juíza da 25ª Zona Eleitoral, comigo, chefe do cartório em exercício, de acordo com a Resolução TRE-PE nº 391/2021, foi feita a eliminação dos documentos relacionados
abaixo, mediante fragmentação e doados a Cooperativa de Catadores de Materiais Recicláveis de Goiana, localizada na Rua Madureira nº 30, Bairro – Bela Vista, Goiana-PE, conforme
recibo ID 2977565, elencado no Edital nº 56/2025 – TRE-PE/PRES/DG/ZE025.

        LISTA DE DOCUMENTOS                                                                 Ano(s)

Boletins de Urna                                                                                                       2018

Boletins de Urna, Zerézimas                                                                                     2018

Folhas de Votação                                                                                           2014

Folhas de Votação (extinta 104ª ZE)                                                               2014

Ata de Mesa Receptora de Votos                                                                     2018

Carta convocatória de Mesário (1º e 2º), Presidente, Suplente e Secretário.  2018

Carta convocatória de Mesário (Presidente, Adm de Prédio)                         2018

Comunicação de Óbitos (extinta 104ª ZE)                                                      2017

E-mail                                                                                                              2018

Editais                                                                                                              2017

Editais (extinta 104ª ZE)                                                                                 2017

Ofícios circulares recebidos e expedidos                                                        2018

Pesquisa Perfil do Eleitor                                                                                2018

Recibos Diversos                                                                                             2019

Relatório de Afixação de operações de RAE                                                  2017

Relatório de Estatística de Atendimento                                                         2017

Relatório mensal CNJ                                                                                     2019

Requerimento de Justificativa Eleitoral                                                          2020

Comunicação de Suspensão de Direitos Políticos                                          2014

Comunicação de Suspensão e Interdições (extinta 104ª ZE)                          2014

Comunicação de Suspensão e Interdições (extinta 104ª ZE)                          2014

Comunicação de conscritos                                                                            2014

Sob a supervisão das servidoras desta unidade, Katarina Maria Ferraz Mendonça - Auxiliar de Cartório e Lamartine Pereira Cavalcante - Auxiliar de Cartório que, assinam abaixo o
presente termo. Eu, ____________________________(Nelma Maria Trindade Protásio), Auxiliar de Cartório da 25ª Zona Eleitoral.

Clenya Pereira de Medeiros

 Juíza da 25ª Zona Eleitoral

    Erikson Bandeira Soares

Chefe de Cartório em Exercício

Testemunhas:

Documento assinado eletronicamente por CLENYA PEREIRA DE MEDEIROS, Juiz(a) Eleitoral, em 12/06/2025, às 14:17, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
2977402 e o código CRC 4FA3AF01.

0029220-07.2024.6.17.8025                                                                                                     2977402v5